lOl Svatoslav, prvně se připomíná 1380, jako cirkátor jen 1382, pak 1405 (bez označení funkce), 1408 
jako pitanciář. 

11/ Jodok (Jošt), opatský kaplan 1382; 1410 plebán v Ovčárech. 
121 Petr řečený Komár, milevský premonstrát, asi od 1373 plebán v Toužimi, pak od 1374 v Červené 

nad Vltavou. Protikandidát milevského opata Františka, zemřel před 1. říjnem 1383. 
131 Hostko z Boru, kněz, pobýval na Strahově již 17. srpna 1379. 
141 Bohuslav řečený Hrubec ze Schonanger, 1375 rychtář malostranský. 

11 Viz přI1. I, pozn. 1. 
2/ Heinrich von Wollmershausen, opat v Oberzell, doložen jen 1382-1384. 
31 Wiirzburg. 
41 Kdy se konala tato mimořádná generální kapitula premonstrátského řádu pro oblast podřízenou 

strahovskému opatovi z nařízení Urbana Vl, nevíme. Stalo se tak někdy před 29. srpnem 1382. Pokud 
byla pořádána v termínu, obvyklém jinak pro generální kapituly v Prémontré, pak by to bylo ve dnech 
9. až ll. října, tedy vlastně již 1381, ale doloženo to nemáme. 
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., abbatis monasterii Siloensis51 suppremi [1] .. prioris, abbatis monasterii Mylocensis61 suppremi [1] 
supprioris et abbatis monasterii Teplensis71 suppremi [1] circatoris dicti ordinis Premonstratensis 
ordinaverunt et disposuerunt et nos una cum eisdem .. fratribus nostris quam primum ad nostram 
perveniret noticiam de felici ingressu versus Romam serenissimi principis domini et domini Vencesla)P 
Romanorum et Boemie regis in imperatorem dante domino assumendi viam seu passagium extunc 
super singula monasteria, prelatos et .. fratres eorundem cuiuscumque eminencie, status vel condicionis 
existant meta facultates monasteriorum quandam contribucionem, taxam seu talliam valebimus et 
potuerimus imponere nosque itaal cum dictis . .fratribus certo cercius de dicta via, itinere et passagio 
informati pro obtinenda dictarum dignitatum perpetuitate, quam dictus dominus .. rex Romanorum 
una cum toto ipsius consilio obtinere, obtentam foyere et defensare promiserunt, eandem contribucio
nem, taxam seu talliam moderacione prima iuxta discrecionem a deo nobis datam parcendo laboribus 
et expensis ecclesiarum et monasteriorum nostri ordinis, ad quorum augmentum cura pervigili insuda
mus in ecclesiis et monasteriis nobis notis, huiusmodi taxam tunc expressam infra tercium et perempto
rium terminum ipsis et eorum cuilibet per nos prefixum sub penis suspensionis ab ingressu ecclesie, 
excommunicacionis et aliis censuris ecclesiasticis mandavimus dari et persolvi per litteras nostras certi 
tenoris [zde končí text inserované listiny a chybějící část je vyjádřena pouhým] etc. [Pak následuje] Et 
sic finit: Datum Strahovie anno domini millesimo trecentesimo octuagesimo secundo indiccione quarta 
pontificatus dicti domini nostri pape anno quinto die XXIX mensis Augusti in domo habitacionis nostre 
in sala inferiori hora terciarum vel quasi presentibus honorabilibus et religiosis viris domino Iodoc091